tus terrae Bielscensis ex genere majorum suorum, animi dexteritate et rerum peritia digne obeunda commendatus, suscepto benigne hoc munere officii camerariatus terrestris Bielscensis, super idem officium praestitit juramentum.

1637, ibidem. Stanislaus Casimirus Wnorowski camerarius terrestris Bielscensis scribit se.

1639, ibidem. Idem Stanislaus Casimirus Wnorowski camerarius terrestris Bielscensis, filius suprascripti Mathiae Wnorowski camerarii terrestris Bielscensis, de Wnory Kuzele haeres scribit se.

1642, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Privilegii per Vladislaum quartum Regem Poloniae, Stanislao Wnorowski super munus thesaurarius terrae Bielscensis, 1642 anno dati Oblata, cujus tenor talis: Vladislaus quartus Rex Poloniae, etc. significamus etc. quod cum ea sit generosi Stanislai Wnorowski non solum generis et vetustae familiae nobilitas, sed etiam in rebus gerendis dexteritas, morum gravitas, virtutumque splendor, ut ad quaevis munia publica obeunda, majora in dies pro sua prudentia declaret specimina, dignum sane judicavimus, ut hanc praeclaram ipsius industriam in cursu meritorum magis spectatam redderemus. Quare vacante ad praesens tribunatu terrae Bielscensis, eidem generoso Stanislao Wnorowski hoc officium dandum et conferendum esse duximus, prout praesentibus damus et conferimus etc.

1644, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Idem Stanislaus Wnorowski tribunus terrae Bielscensis, filius Mathiae Wnorowski camerarii terrestris Bielscensis, de Wnory Kuzele Małki haeres scribit se.

Ten Stanisław Wnorowski wprzód był komornikiem ziemskim bielskim, a potem wojskim ziemi bielskiej został.

1650, in Actis castrensibus Branscensibus. Zacharias Wnorowski filius olim suprascripti Stanislai Wnorowski tribuni terrae Bielscensis, in Wnory, Grodzkie, Olszewo, Dębni et Czarnowo Biki haeres, bona Olszewo, Dębni et Czarnowo Biki donat ac resignat.

1680, in Actis castrensibus Visnensibus. Marianna filia olim Jacobi Kapica, consors Josephi Wnorowski, Mathiam filium olim Jacobi, patrum et Albertum ac Petrum filios olim Pauli, filios vero ejus, Kapicow de dote quietat et bonis Kapice abrenuntiat.

1691, in Actis castrensibus Branscensibus. Reverendus Simon Wnorowski plebanus Kuleszensis scribit se.

1699, ibidem. Reverendus Stanislaus Wnorowski plebanus Płonscensis scribit se.

Proboszcz płoński.

1737, ibidem. Reverendus Albertus Wnorowski decanus Branscensis et praepositus Kuleszensis scribit se.

1737, ibidem. Reverendus Simon Wnorowski praepositus Lomazensis scribit se.